


 

 

Hyvää alkanutta kouluvuotta kaikille! 
 
Raunistula yhtenäiskoulun kahdeksannen toimintavuoden tavoitteena ovat viime vuoden tavoin oppilaiden 
Hyvinvointi 

Osallisuus 

Tuki 
Oppilaiden hyvinvointi on osa koko kouluväen työnkuvaa, mutta lisäksi oppilashuoltoon on saatu tälle lukuvuodelle 
uusi työntekijä, kouluohjaajana toimiva sosiologi Katri-Maria Hirvonen. Hyvinvoinnin ja oppilaiden osallisuuden 
lisäämiseksi Raunistulan ja Kastun yksiköissä toimivat mm. oppilaskunnat, tuki–, kummi- ja spin–oppilaat. Kerho-
tarjottimelle on jälleen katettu monipuolinen valikoima, ja lisäksi kummassakin yksikössä on oppilaan koulutyön 
tueksi järjestetty jokaisena koulupäivänä läksykerho. Edellä mainittujen lisäksi Raunistulan koululla on tänä vuonna 
mahdollisuus erityisen hyvin tukea oppilaan koulunkäyntiä tarjoamalla opetusta pienissä opetusryhmissä; valtiolta 
saatava perusopetusryhmien pienentämiseen saatava POP- raha mahdollistaa yhtenäiskoulussamme opetusryh-
män jakamisen pienempiin ryhmiin yli 60 oppitunnilla. 
 
Raunistulan yhtenäiskoulussa on kuluvana lukuvuonna 643 oppilasta, ja se täyttyy 277 alakouluikäisestä ja 366 
yläkouluikäisestä oppilaasta. Alakoulun puolella uutena luokanopettajana ja yläkoulun terveystiedon tuntiopettajana 
aloitti Varpu Aaltonen. Mari Tuomikoski palasi virkavapaaltaan Kastun yksikön äidinkielen lehtoriksi. Pitkän ja ansi-
okkaan rehtoriuran tehneen Pirkko Kankaan jäätyä eläkkeelle, yhtenäiskoulun rehtorina jatkaa Marianne Ulfstedt 
yhteistyössä apulaisrehtori Timo Himasen kanssa. 
 
Käsissänne olevaan lehdykkään on koottu lukuvuoden ydinasiat, ja tarkempi kuvaus kouluvuodesta löytyy syys-
kuun alussa Wilmasta https://wilma.turku.fi/  nimellä Työsuunnitelma lukuvuodelle 2013-2014. 
 

 
 

Raunistulassa 27.8.2013 
 

Marianne Ulfstedt  Timo Himanen 
rehtori        apulaisrehtori 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kodin ja koulun välinen tiedonkulku 
Oppilaan kannalta on tärkeää, että koulutyö opettajan kanssa sujuu hyvässä hengessä. 
Tärkeä rooli on myös koulun ja kotiväen yhteistyöllä. Lehdykän loppuosaan on koottu henkilökunnan yhteystiedot, 
jotka löytyvät myös koulumme kotisivuilta. Huoltajat pääsevät käyttäjätunnuksillaan Wilmaan, jossa voivat seurata 
oppilaan opintohistoriaa, poissaoloja tai viestiä sähköpostin tavoin. 
 
 

Kodin ja koulun kasvatusyhteistyö 
Opettamisen lisäksi koulun tehtävänä on tukea oppilaan kasvua. Kasvatustehtävä koulussa kuuluu jokaiselle kou-
lussa työskentelevälle aikuiselle. Kasvatusvastuu puolestaan on lasten ja nuorten vanhemmilla. Lapsen kasvua ja 
kehitystä voidaan menestyksekkäästi tukea kodin ja koulun toimiessa yhteistyössä ja samoilla pelisäännöillä. Koulu 
ja koti voivat parhaiten tukea toisiaan kasvatustyössä yhdenmukaistamalla tavoitteita ja sääntöjä. Kasvatuksen 
pääteemoiksi tulisi nostaa 
- hyvät käytöstavat 
- asiallinen kielenkäyttö 
- koulukiusaamisen estäminen 
- päihdeaineista valistaminen 
- laillisuuskasvatus 
Lapset tulee myös totuttaa noudattamaan sääntöjä, joita yhteiskunnassa on noudatettava. Ongelmatilanteiden 
selvittämisessä on ensiarvoisen tärkeää, että huoltajat ottavat yhteyttä suoraan kouluun.  
 



 

 

Raunistulan koulun järjestyssäännöt 
 
1. Hyvät tavat 
- Hyviin tapoihin kuuluu kohtelias ja kunnioittava käytös kaikkia koulussa työskenteleviä kohtaan. 
- Kaikenlainen teoin ja sanoin kiusaaminen on kiellettyä. 
- Hyviin tapoihin ei kuulu meluaminen tai kiroilu. 
- Koulussa pukeudutaan asiallisesti, vaatteisiin eivät kuulu muita ihmisiä loukkaavat tekstit tai kuvat. 
 
2. Koulussa työskentely 
- Päällysvaatteet jätetään naulakoihin. 
- Oppitunneille tullaan ajoissa. 
- Poissaolosta on esitettävä asianmukainen selvitys. 
- Tunnille tultaessa on oltava asiaan kuuluvat työvälineet mukana. 
- Oppitunneilla noudatetaan opettajan antamia ohjeita ja annetaan työskentelyrauha toisille oppilaille. 
- Matkapuhelimia ja muita elektronisia laitteita saa käyttää vain opettajan luvalla. 
- Valokuvaamisesta, videoimisesta ja äänittämisestä koulualueella on aina ensin keskusteltava valvovan opettajan 
kanssa. 
- Teräaseiden ja muiden vaarallisten esineiden hallussapito on kielletty. 
- Oppitunneilla ei saa ruokailla ilman opettajan erillistä lupaa. 
- WC:ssä asiointi hoidetaan välituntien aikana. 
- Asiaton oleskelu WC –tiloissa on kiellettyä. 
- Oppitunnilla  jokainen huolehtii työtilan siisteydestä. 
- Siirtymisissä koulurakennusten ulkopuolella järjestettäville oppitunneille  on kuljettava opettajan ohjeistamaa reit-
tiä pitkin noudattaen liikennesääntöjä. Matkalla ei saa poiketa ilman lupaa kotona tai kaupassa. 
 
3. Koulualue ja välitunnit 
- Koulualueeseen kuuluvat koulun sisätilat ja merkitty piha-alue. 
- Välitunnit vietetään koulualueella. 
- Kastussa sisävälitunteja ovat klo 9 ja 14 välitunnit, jolloin oppilaat voivat mennä myös ulos. Sisävälituntialueena 
Kastussa on koulun pääaula. 
- Välitunneille mennään ja sieltä tullaan ripeästi. 
- Koulualueelta ei saa poistua ilman huoltajan kirjallista anomusta tai opettajan lupaa. 
- Lumipallojen yms. heittely on kielletty kouluaikana. 
 
4. Ruokailu 
- Ruokailuun mennessä ruokajonossa ei saa etuilla. 
- Ruokailussa noudatetaan hyviä ruokailutapoja ja keittiöhenkilöstön antamia ohjeita. 
- Pois lähdettäessä jokainen huolehtii ruokailuympäristönsä siistiksi.  Ruokailuvälineet palautetaan oikeaan paik-
kaan. 
 
5. Pyörät ja mopot 
- Pyörät ja mopot säilytetään niille varatuilla paikoilla. Kypärää käytetään lain edellyttämällä tavalla. 
- Koulualueella ja välituntien aikana ajelu pyörillä, rullalaudoilla ja mopoilla sekä muilla vastaavilla on kielletty. 
 
6. Tupakka ja päihteet 
- Tupakointi, nuuskaaminen ja muiden päihteiden käyttö on kielletty kouluaikana, koulualueella  ja koulun järjestä-
missä tilaisuuksissa. 
- Koulualueelle ei saa tulla päihtyneenä. 
- Tupakointivälineiden (esimerkiksi tulentekovälineet) ja päihteiden hallussapito on kielletty. 
- Päihdemyönteiset tunnukset ovat koulualueella kiellettyjä. 
 
7. Koulun omaisuuden käsittely ja tilojen käyttö 
- Jokainen kouluyhteisön jäsen on vastuussa siitä, että koulun tilat ja koulun alue säilyvät siisteinä ja viihtyisinä. 
Roskat laitetaan roskakoreihin. 
- Kaikkea koulun omaisuutta on käsiteltävä huolellisesti:  kirjoja, pulpetteja, seiniä tms. ei saa sotkea tai turmella. 
Jos oppilas vahingoittaa koulun tai toisen henkilön omaisuutta tahallisesti, hän on korvausvelvollinen. Havaitusta tai 
aiheutetusta vahingosta on heti ilmoitettava rehtorille, opettajalle tai muulle henkilökunnalle. 
- Jokaisen tulee huolehtia henkilökohtaisesta omaisuudestaan. Henkilökohtaisen omaisuuden tuominen kouluun on 
aina omalla vastuulla eikä koulu korvaa kadonneita tai särkyneitä tavaroita. 
 
 
 
 
 



 

 

 

Oppiaineet ja opetussuunnitelma 
Koulutyön suunnittelun, arvioinnin ja toteuttamisen perusta on opetussuunnitelma. Raunistulan koulun 
opetussuunnitelma löytyy osoitteesta http://info.edu.turku.fi/raunistula/ops.html. 
 
 

Oppimisen ja koulunkäynnin tuki  
 
Oppilashuoltotyöryhmä 
Oppilashuoltoryhmä osallistuu koko kouluyhteisön hyvinvointia edistävään työhön, tukee arjen huolenpidon toteut-
tamista sekä etsii ratkaisuja yksittäisten oppilaiden auttamiseen. Oppilashuoltoryhmässä käsitellään koulun ja luo-
kan yleisiä asioita sekä yksittäisen oppilaan asioita oppilaan oppimisen ja koulunkäynnin sekä terveen fyysisen, 
psyykkisen ja sosiaalisen kasvun ja hyvinvoinnin tukemiseksi. Luokanopettaja, luokanvalvoja tai aineenopettaja on 
yhteydessä oppilaan huoltajiin ennen yksittäisen oppilaan asioiden käsittelyä.   
Moniammatillinen oppilashuoltoryhmään kuuluvat rehtori tai apulaisrehtori, erityisopettaja, koulukuraattori ja ter-
veydenhoitaja sekä yläkoulussa oppilaanohjaaja ja alakoulussa koulupsykologi. Tarvittaessa ryhmä voi kokoontua 
laajennettuna kokoonpanona, jolloin siihen osallistuu myös esimerkiksi luokanvalvoja, luokanopettaja, sosiaalityön-
tekijä, koulupoliisi tai koululääkäri. Oppilashuoltoryhmä kokoontuu yläkoulussa kerran viikossa ja alakoulussa kerran 
kahdessa viikossa. 
 
Erityisopetus 
Raunistulan koulussa osa-aikaisen erityisopetuksen tarkoituksena on ohjata ja opettaa niitä oppilaita, jotka tarvitse-
vat tukea oppimiseen tai koulunkäyntiin liittyvissä asioissa. Erityisopetus tapahtuu koulupäivän aikana joko saman-
aikaisopetuksena tai pienryhmässä tai yksilöllisesti. Oppilaan tuki toteutetaan kolmitasoisesti: yleinen, tehostettu ja 
erityinen tuki. Oppilaalle voidaan tehdä tarpeen mukaan yleisen tai tehostetun tuen oppimissuunnitelma. Erityisen 
tuen piirissä olevalle oppilaalle tehdään henkilökohtainen suunnitelma (HOJKS) opetuksen pohjaksi. 1-2. lk:n oppi-
laiden on mahdollista saada puheopetusta. Raunistulan yksikön (alakoulussa) erityisopettaja on Markku Koski ja 
Kastun yksikön (yläkoulussa) erityisopettaja on Anne Valmari. 
 
Tukiopetus 
Oppilaalla, joka on tilapäisesti jäänyt jälkeen opinnoissaan tai muutoin tarvitsee oppimisessaan lyhytaikaista tukea, 
on oikeus saada tukiopetusta. Tukiopetuksella voidaan myös ehkäistä vaikeuksia ennakolta. Tukiopetusta anne-
taan joko oppilaan työjärjestyksen mukaisten, sellaisten oppituntien aikana, joihin tuen tarve  liittyy, tai oppituntien 
ulkopuolella. Sitä voidaan antaa samanaikaisopetuksena oppilaan tavallisessa opetusryhmässä, pienryhmässä tai 
täysin yksilöllisesti. Aloitteen tukiopetuksen antamisesta oppilaalle tekee ensisijaisesti opettaja. Tukiopetusta voi 
pyytää myös oppilas tai hänen huoltajansa. 
 
Oppilaanohjaus  
Oppilaanohjauksen tarkoituksena on tukea oppilaan kasvua ja kehitystä, edistää oppilaan opiskelutaitojen kehitty-
mistä ja opintojen kulkua sekä selkeyttää oppilaan ammatillista suuntautumista. Perusopetuksen luokilla 1-6 oppi-
laanohjausta antavat kaikki opettajat muun opetuksen yhteydessä. Vuosiluokilla 7-9 oppilaanohjauksesta vastaa 
oppilaanohjaaja. Hän ohjaa oppilaita oppilaanohjauksen tunneilla sekä pienryhmissä ja henkilökohtaisesti. Oppi-
laanohjaukseen liittyvät koulun ulkopuoliset työelämään tutustumisjaksot toteutetaan 8. ja 9. luokilla. Vuosiluokkien 
7-9 oppilaanohjauksesta vastaa Eeva Järvinen. 
 
Kuraattori 
Koulukuraattorin työhön kuuluvat koulukiusaamiseen, käyttäytymiseen, mielialaan ja oppimis- tai opiskelumotivaa-
tioon liittyvät asiat sekä oppilaan elämäntilanteeseen  liittyvät asiat. Huoltajat ja oppilaat voivat tarvittaessa ottaa 
yhteyttä Raunistulan koulun kuraattori Heidi Forsbergiin, jonka tavoittaa Raunistulan yksiköstä joka toisena maa-
nantaina ja Kastun yksiköstä tiistaina, keskiviikkona ja torstaina. Puhelimitse hänet tavoittaa maanantaista perjan-
taihin.  
 
Kouluohjaaja 
Kouluohjaajan toimenkuvaan kuuluu yhteisöllisyyden korostaminen, lasten ja nuorten osallisuuden vahvistaminen 
ja elämänhallinnan tukeminen sekä sosiaalisten taitojen kehittäminen että psyykkisen hyvinvoinnin tukemi-
nen.  Kouluohjaajaa voi lähestyä milloin vain – oppilaalla ei tarvitse olla ongelmaa, jotta hän voi tulla juttelemaan 
kouluohjaajan kanssa. Raunistulan koulun kouluohjaajana toimii Katri-Maria Hirvonen. Hänet tavoittaa Kastun yksi-
kön kerhohuoneelta arkipäivisin sekä Katrin ylläpitämiltä facebook-sivuilta ”Raunistulan koulu”.  
 
 
 
 
 



 

 

Koulupsykologi 
Raunistulan yksikön koulupsykologi Anne Lehto on Raunistulan yksikössä tiistaisin ja perjantaisin. Koulupsykologin 
työhön kuuluvat oppilashuoltotyö, konsultatiivinen työ, psykologiset tutkimukset sekä oppilaan ohjaaminen ulkopuo-
lisen tuen piiriin. Koulupsykologiin kannattaa ottaa yhteyttä, kun jokin lapseen liittyvä asia huolestuttaa. 
 
Kasvatus- ja perheneuvola 
Jos oppilaan ongelmia ei pystytä auttamaan kodin ja koulun keinoin, huoltaja voi hakea apua kasvatus- ja 
perheneuvolasta. Ajanvaraus ja puhelinneuvonta on numerossa puh. 2626 853 tai 2626 820 ma-pe klo 12-13. 
 
Kouluterveydenhuolto 
Kouluterveydenhuolto on olennainen osa lasten ja nuorten hyvinvointia. Kouluterveydenhoitaja tapaa oppilaat vuo-
sittain.  
 
Terveydenhoitaja Hilve Kapanen 
Raunistulan alakoulu - keskiviikkona ja perjantaina puh: 2661534 / 044 9073 219 
Kärsämäen koulu, Pallivahan yksikössä maanantaina ja torstaina (ip) 
Kärsämäen koulu, Kärsämäen yksikössä torstaina (ap) puh: 044 9073219 
Tiistaisin on lääkäripäivä eri kouluissa. 
 
Terveydenhoitaja Liisa Karhumaa  
Kastun yksikössä maanantaina, tiistaina, keskiviikkona ja perjantaina puh. 2661904 / 040 3531 396 
Teräsrautelan koulussa - torstaina puh. 2660234 / 040 3531 396 
 
Koulupoliisi 
Yläluokkien koulupoliisina toimii ylikonstaapeli Janne Aro-Heinilä puh. 040-7062897. Hänen apuaan käytetään 
mm. liikennekasvatus-, huume-, väkivalta- ja varkausasioissa. Hän käy myös antamassa kaikille yläkoulun 
luokille laillisuuskasvatusta. Alaluokkien koulupoliisi on Riku Sukari (etunimi.sukunimi@poliisi.fi). 
 
 
 

Koulun käytäntöjä 
 
 
OPPILAIDEN OSALLISUUS 
Raunistulan koulun kaikki oppilaat kuuluvat kouluyksikkönsä oppilaskuntaan. Raunistulan koulun Raunistulan yksi-
kön oppilaskunnan hallitukseen valitaan jokaiselta luokalta kaksi edustajaa ja Kastun yksikön oppilaskunnan halli-
tukseen valitaan yksi oppilas luokilta 7-9. Alakoulun 5. ja 6. – luokkien oppilaskunnan hallituksen jäsenet voivat 
osallistua yläkoulun oppilaskunnan hallituksen toimintaan ilman äänioikeutta. Hallitusten toimikausi on kalenteri-
vuosi.  
Edustajat tiedottavat hallituksen päätöksistä luokilleen ja vievät oman luokkansa luokkakokousten esitykset halli-
tukselle. Oppilaskuntien hallitukset toimivat yhteistyössä oppilaskunnan ohjaajien, apulaisrehtorin, rehtorin, opetta-
jien suunnitteluryhmien ja koko koulun henkilökunnan sekä alakoulussa myös koulun vanhempainyhdistyksen 
kanssa.  Oppilaskuntien toiminnalla pyritään edistämään oppilaiden yhteistoimintaa ja koulutyötä sekä ylläpitämään 
kouluviihtyvyyttä Raunistulan koulussa. 
 
KERHOTOIMINTA 
Koulussa on tarjolla erilaisia kerhoja, ja niiden toiminnan alkamisesta informoidaan oppilaita erikseen.  
 
LÄKSYKERHO 
Läksykerhoon saavat tulla tekemään koulutehtäviään kaikki muutkin kuin kotiläksynsä unohtaneet oppilaat. Läksy-
kerhot toimivat päivittäin Raunistulan ja Kastun yksiköissä. 
 
RUOKAILU 
Erityisruokavaliot ilmoitetaan terveydenhoitajalle vuosittain syksyllä koulun alkaessa ja aina tarvittaessa. Allergia-
ruokavalioasioissa huoltajan tulee ottaa yhteyttä terveydenhoitajaan. Uskonnollisten ja eettisten syiden vuoksi eri-
tyisruokavaliota noudattaville on oma lomake, joka palautetaan luokanopettajalle/luokanvalvojalle tai suoraan keit-
tiöön. Kastun yksikössä tarjotaan maksullinen välipala klo 13.00 välitunnilla. 
 
KURINPITO 
Koulu voi ojentaa oppilasta käyttämällä niitä rangaistuskeinoja, joita koululle on määrätty. Annettu jälki-istunto pyri-
tään pitämään heti samana päivänä tai mahdollisimman pian. Jälki-istunnoista ilmoitetaan aina huoltajille. Lainrik-
komistapauksissa koulu ottaa yhteyttä koulupoliisiin. 



 

 

 
POISSAOLOT 
Koulusta ei saa poistua kesken koulupäivän ilman lupaa. Luvan voivat antaa terveydenhoitaja, opettaja, apulaisreh-
tori tai rehtori. Huoltaja ilmoittaa oppilaan poissaolosta luokanopettajalle tai luokanvalvojalle mahdollisimman pian 
Wilman kautta tai puhelimella.  
Poissaolojen seuranta tapahtuu WILMA-ohjelman avulla, wilma.turku.fi. Jos oppilas joutuu olemaan koulusta pois-
sa jonkin muun syyn kuin sairauden takia, on lupa poissaoloon anottava etukäteen luokanopettajalta tai luokanval-
vojalta (1 – 3 vrk) tai rehtorilta tai apulaisrehtorilta (yli 3 vrk). 
Yläkoulun oppilaan tulee selvittää poissaolonaikaiset koulutehtävät etukäteen ao. opettajan kanssa. Lupa-
anomuskaavake on tulostettavissa koulun kotisivuilta. HUOM! Ala- ja yläkoululaisilla eri lomakkeet! Olisi toivotta-
vaa, että oppilaiden lomamatkat toteutetaan koulun työajan ulkopuolella. 
 
KADONNEET JA RIKKOUTUNEET TAVARAT KOULUSSA 
Turun kaupunki korvaa peruskoulun oppilaan henkilökohtaista omaisuutta ainoastaan, mikäli se on vahingoittunut 
oppitunnin aikana opetustilanteessa (esim. kemian tunnilla opetustilanteessa pilaantunut vaate tai liikuntatunnilla 
opetustilanteessa rikkoutuneet silmälasit). Koulun ulkopuolella annettava opetus (retki, tutustumismatka, leirikoulu, 
kerho tai vastaava) katsotaan oppitunnin kaltaiseksi. Korvauksen saamiseksi täytetään korvaushakemus (lomak-
keen saa kansliasta tai opetustoimen nettisivulta) ja se toimitetaan liitteineen koulun kansliaan. 
Milloin esinevahinkoa ei korvata 
Kaupunki ei korvaa  
- opetustilanteessakaan rikkoutunutta omaisuutta 
- mikäli oppilas on toiminut vastoin koulun antamia ohjeita 
- koulun naulakkotiloissa olevaa omaisuutta 
- välitunnilla vahingoittunutta omaisuutta 
- koulumatkalla vahingoittunutta omaisuutta 
- kotivakuutuksen omavastuuosuutta 
- oppilaiden omasta halustaan kouluun tuomaa, opetukseen liittymätöntä omaisuutta, esim. matkapuhelimia, 
soittimia, kameroita jne.  
Varkaustapaukset koulussa  
Koulussa tapahtunut varkaus on rikos, josta oppilaan tai hänen huoltajansa tulee tehdä rikosilmoitus poliisille. 
 
OPPILAAN AIHEUTTAMA VAHINKO KOULUN OMAISUUDELLE 
Oppilaalla on korvausvelvollisuus kadotetusta tai huolimattomasti käsitellyistä kirjoista ja tarvikkeista. Mikäli oppilas 
toimii vastoin koulun sääntöjä ja ohjeita tai voidaan osoittaa, että hän on tahallisesti aiheuttanut vahinkoa koulun 
omaisuudelle, voidaan oppilas tai hänen huoltajansa asettaa korvausvelvolliseksi. Esimerkkeinä tällaisista vahin-
gonteoista ovat spreijaukset ja/tai graffitit koulun seiniin, nahistelun seurauksena syntyneet koulun omaisuuden 
vahingoittamiset kuten ikkunoiden rikkomiset yms.  
 
OPPILAIDEN LIIKKUMINEN KOULUYKSIKÖIDEN VÄLILLÄ 
Oppilaat siirtyvät koulusta toiseen opettajan antamien ohjeitten mukaisesti koulujen välisen puistoalueen kautta. 
Siirtyminen koulusta toiseen on kouluaikana koulun vastuulla. 
 
OPPILAIDEN KULJETTAMINEN KOULUUN 

Raunistulan yksikköön 
Autolla ajo koulun pihalle on kielletty lukuunottamatta huoltoajoa. Oppilaan kuljetus ei ole huoltoajoa. Tämä 
koskee myös esikoulua. 

Kastun yksikköön 
Saattoliikenteen ja oppilaiden turvallisuuden edistämiseksi välttäkää tarpeetonta liikennöintiä koulun edessä. Pihal-
le ajaminen on kielletty. 
 
 

Vakuutukset  
Turun kaupunki on vakuuttanut oppilaat tapaturman varalta koulun toiminta-ajan mukaan lukien koulumatkat. Kou-
lun retket, työsuunnitelmaan merkityt leirikoulut ja TET-jaksot ovat koulun toiminta-aikaa. 
 
 

Opintoretket ja leirikoulutoiminta  
Koulussamme järjestetään opiskelun ja kasvatuksen tavoitteisiin soveltuvaa opintoretkitoimintaa. Retket suuntau-
tuvat pääasiallisesti lähialueelle ja koko toiminta pyritään järjestämään koulupäivän aikana. Retkien kohteet ja 
opiskelun tavoitteet vaihtelevat sekä luokka-asteittain että aihealueittain. 

 
 



 

 

Vuosiluokat 1-6 
 
Joustavan alkuopetuksen luokat, luokat 1.-4. sekä kaksi esiopetusryhmää opiskelevat Raunistulan yksikössä. Luo-
kat 5-6 opiskelevat pääsääntöisesti Kastun yksikössä.  
 
 
 
ESIOPETUSRYHMÄ 
Rauninaukion kaksi esiopetusryhmää toimii Raunistulan koulun tiloissa. Puhelinnumero esiopetusryhmään on 040-
1964655. Päiväkodinjohtaja Helena Portnojn puhelin toimistoon 2625770, matkapuhelin 050- 4087801. 
 
JOUSTAVA ALKUOPETUS 
Raunistulan koulussa toimii kolme alueellista, joustavan alkuopetuksen luokkaa (a1-a3), jossa alkuopetuksen (1.-
2.lk:t) oppimäärä opiskellaan kolmessa vuodessa.  
 
MATEMATIIKKALUOKKA 
Matematiikkaluokat (3-6) noudattavat koulun yleistä matematiikan opetussuunnitelmaa asioita syventäen ja laajen-
taen. Matematiikkaluokilla keskeisenä osana opetuksessa on ongelmanratkaisu, joka keskittyy loogisen päättelyky-
vyn kehittämiseen ja erilaisten ongelmanratkaisumenetelmien soveltamiseen. 
 
OPPILASARVIOINTI 
Arvioinnin kohteina ovat käyttäytyminen, toimiminen ryhmässä, asennoituminen opiskeluun, opiskelutaidot, oppi-
misprosessi ja oppimistulokset (lisää aiheesta ‘Raunistulan koulun opetussuunnitelma’). Arvioinnin tehtävä on aut-
taa oppilasta muodostamaan realistinen kuva oppimisestaan ja kehittymisestään ja tukea oppilaan persoonallisuu-
den kasvua. 
 
KIRJASTOAUTO 
Oppilaat voivat lainata kirjoja myös kotikäyttöön jolloin vastuu kirjoista on oppilaalla ja hänen huoltajillaan. 
Tästä johtuen oppilaat lainaavat vain omalla kortillaan. Kirjastoauto vierailee Raunistulan koulussa tiistaisin. 
 
VANHEMPAINYHDISTYS 
Raunistulan yksikössä toimii vanhempainyhdistys. Yhdistyksen jäseneksi voivat liittyä kaikki Raunistulan koulun 
oppilaiden huoltajat. Vanhempainyhdistys on perinteisesti järjestänyt kirpputoreja, esitelmiä, puurojuhlia, kevät- 
sekä pihatapahtumia ym. Vanhempainyhdistys kokoontuu noin kerran kuukaudessa Raunistulan koulussa. 
Vanhempainyhdistyksen puheenjohtajana toimii Marjo Laiho, p. 045 1264857. 
 
VANHEMPAINILLAT 
1-2 -luokkien huoltajille järjestetään lukuvuoden alussa yhteinen vanhempainilta. Luokanopettajat pitävät lukuvuo-
den aikana yhteisen vanhempainillan ja/tai vanhempainvartit. 

 
 
 

 
Vuosiluokat 7-9  

 
MATEMATIIKKALUOKKA 
Kolmannella luokalla alkava matematiikkapainotteinen opiskelu jatkuu vuosiluokilla 7-9. 
 
ENGLANTIPAINOTTEINEN LUOKKA      
Englantipainotteiselle E-luokalle valitaan oppilaat 6. lk:n keväällä järjestettävän pääsykokeen perusteella.  
 
VANHEMPAINILLAT 
Koulussamme järjestetään jokaisella luokka-asteella oppilaiden vanhemmille keskustelu- ja tiedotustilaisuuksia. 
7. luokan tilaisuus on ke 4.9. 2013 klo 18 alkaen. Lisäksi valinnaisaineiden valintaa käsittelevä vanhempainilta 
pidetään marras-joulukuussa. 
8. luokan tilaisuus järjestetään luokanvalvojien toimesta heidän valitsemanaan aikana. 
9. luokan yhteishakuilta järjestetään tammikuussa 2014. 
Tarkemmat sisällöt ja ajankohdat selviävät ennen tilaisuuksia lähetettävistä kutsuista. 
 
 



 

 

ILMOITUS 7-9 VUOSILUOKAN OPPILAIDEN HUOLTAJILLE VAARALLISEN TYÖN TEKEMISESTÄ JA 
SEN PERUSTEISTA 
Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen mukaan peruskoulun seitsemännestä luokasta lähtien oppilaat voivat 
iästään riippumatta opettajan johdolla ja välittömässä valvonnassa tehdä asetuksessa tarkoitettua vaarallista 
työtä, jos se on opetuksen toteuttamiseksi välttämätöntä ja voidaan tehdä turvallisesti. Asetus edellyttää, että pe-
rusopetuksen 7 – 9 vuosiluokan oppilaan huoltajalle ilmoitetaan etukäteen vaarallisen työn tekemisestä ja sen pe-
rusteista. Vaarallinen työ on vahvistettu sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (128/2002) esimerkkiluettelossa. 
Esimerkkiluettelossa vaarallinen työ on luokiteltu mekaanisiin, kemiallisiin, fysikaalisiin, sähköisiin ja biologisiin 
vaaratekijöihin sekä ruumiilliseen liikarasitukseen.  
Perusopetuksen 7-9 vuosiluokilla Opetushallituksen vahvistamien opetussuunnitelman perusteiden mukaisessa 
teknisen työn opetuksessa sekä fysiikan ja kemian (ja mahdollisesti myös biologia ja kuvataide) käytännön harjoi-
tustöissä käytetään vaarallista työtä koskevan asetuksen esimerkkiluettelossa mainittuja mekaanisia koneita, lait-
teita ja työvälineitä kuten esimerkiksi vannesahaa, höyläkonetta ja pyörösahaa sekä kemiallisia aineita ja valmistei-
ta kuten esimerkiksi laimeita happoja sekä sähköisiä laitteita. 
Perusopetuksen 1- 6 vuosiluokilla asetuksen mukaisten vaarallisten aineiden, koneiden, laitteiden ja työvälineiden 
käyttö on kielletty. 
 
KOULULAISLIPUT 
Jos koulumatka kotoa kouluun on yli 5 km, on oppilas oikeutettu saamaan koululaiskortin, johon on ladattu kaksi 
matkaa / koulupäivä. Kortti on ohjelmoitu niin, että matkoja voi käyttää vain kaksi päivässä). Korttiin ei voi ladata 
omaa rahaa. Jos kortti katoaa tai rikkoutuu, uuden kortin saa joukkoliikenteen palvelutoimistosta. Toimistossa asioi-
taessa pitää olla KELA-kortti mukana. 
 
OPPILASARVIOINTI 
Arviointipalautetta annetaan oppilaan tiedollisesta ja taidollisesta edistymisestä sekä oppimistuloksista. Numeroar-
vostelua (4-10) käytetään kaikkien yhteisten aineiden arvioinnissa lukuun ottamatta oppilaanohjausta. Valinnaiset 
aineet arvostellaan jaksotodistuksiin numeroin. Oppilasarvioinnissa otetaan huomioon tiedoissa ja taidoissa tapah-
tunut kehitys, kotitehtävien suorittaminen,  työskentely oppitunneilla ja asennoituminen kouluun sekä oppiainee-
seen.  
 
Jaksotodistus annetaan viisi kertaa lukuvuodessa, jokaisen jakson päätyttyä. Siinä arvioidaan kaikki päättyneet 
kurssit. Poikkeuksena 7. -luokkalaiset, jotka saavat ensimmäisen jaksotodistuksensa vasta 2. jakson lopussa en-
simmäisten kurssien päättyessä. 
 
Liikunta ja käyttäytyminen arvioidaan 2. ja 5. jakson jälkeen annettavassa todistuksessa. Käyttäytymisen arvio 
kohdistuu oppilaan tapaan huomioida muut ihmiset ja ympäristö sekä arvostaa työtä ja noudattaa 
sääntöjä. Käyttäytymisarvosanaan vaikuttavat kaikki oppilasta opettavat opettajat. 
 
Oppilaan vuosiluokalta siirtyminen tai vuosiluokalle jääminen todetaan 5. jakson todistuksessa. 
Päättötodistus annetaan oppilaalle 9. luokan päättyessä. Siinä arvioidaan kaikki 7. – 9. luokilla opiskellut aineet 
päättöarviointia koskevien määräysten mukaisesti. 

 
  



 

 

 
KOULUN TYÖAIKOJA 

 
Turun koulujen työ- ja loma-ajat 

Syyslukukausi ti 13.8. - pe 20.12.2013 
Syysloma to 17.10. - su 20.10.2013 
Joululoma la 21.12.2012 - ma 6.1.2014 

Kevätlukukausi ti 7.1. - 31.5.2014 
Talviloma ma 17.2.- su 23.2.2014 
Pääsiäisloma pe 18.4. -ma 21.4.2014 
Vapunpäivä to 1.5. ja pe 2.5.2014 
Helatorstai 29.5.2014 

Huom! Poikkeuksia kouluajoissa 
Raunistulan yksikössä on lauantaikoulupäivä 18.1.2014 (korvaava vapaa pe 2.5.14) 
Kastun yksikössä on lauantaikoulupäivä 12.4.2014 klo 9-13 (korvaava vapaa pe 2.5.14) 
Lauantaikoulupäivät ovat osa kodin ja koulun yhteistyötä, joten toivotamme jo tässä vaiheessa huoltajat tervetul-
leiksi mukaan lauantaikoulupäivään. Ohjelmasta tiedotetaan lähempänä ajankohtaa.  
 
  

Raunistulan yksikkö 
1. tunti 8.00- 8.45 (tai opettajan ilmoituksen mukaan 8.10- 8.55)  
2. tunti 9.00- 9.45 (tai opettajan ilmoituksen mukaan 9.00 - 9.45) 
3. tunti 10.00 - 10.45 
4. tunti 11.00 - 11.45 tai 11.00-12.00 tai 11.15 - 12.00 (riippuen ruokailuvuorosta) 
5. tunti 12.30 - 13.15 (HUOM! osalla kuljetusoppilaista 12.15 -13.00) 
6. tunti 13.15-14.00 
7. tunti 14.00-14.45 (joka toinen maanantai 5-6 -luokkalaisilla) 
 
 

Kastun yksikkö 
Tunnit ja välitunnit 
1. tunti 8.00 – 8.50  
2. tunti 9.00 – 9.45  
3. tunti 10.00 – 10.45  

Ruokailu  
I vuoro (5.-6- lk) klo 10.30-11.00 
II vuoro klo 10.45 – 11.15 
III vuoro klo 11.45 - 12.15 

4. tunti ei ruokailleet 11.00 – 11.45 
ruokailleet 11.15 - 12.00 

5. tunti 12.15 – 13.00 
6. tunti 13.15 – 14.00  
7. tunti 14.05 – 14.50 
 
Välitunnit vietetään ulkona, paitsi siirtymävälitunnit klo 8.50-9.00 ja 14.00-14.05  
 
 

Jaksot 7.- 9.lk   Jaksotodistukset jaetaan 
1. jakso 13.8.-3.10.2013     ke 16.10.13 
2. jakso 4.10.-27.11.2013    pe 20.12.13 
3. jakso 28.11.2013-4.2.2014    ke 26.2.14 
4. jakso 5.2.-3.4.2014     to 17.4.14 
5. jakso 4.4.-31.5.2014     la 31.5.14 

TET - Työelämään tutustuminen 
7.-9.lk yksi päivä koulun keittiössä. 
8 lk  2.4.-4.4.2014 
9 lk  25.11.-29.11.2013 
 



 

 

 
YHTEYSTIETOJA 

Koulun www-sivut: info.edu.turku.fi/raunistula/index.html  ( linkki wilmassa) 
 
Raunistulan yksikkö 
joustava alkuopetus ja luokat 1.-4. 
Oikotie 1-3, 20300 Turku 
 
Kastun yksikkö 
Luokat 5.-9. 
Pyörämäentie 4, 20300 Turku 

 
KOULUN HENKILÖKUNTA 

e-mail: etunimi.sukunimi@turku.fi 
Wilma posti 

 
Rehtori Marianne Ulfstedt puh. 2629614 gsm. 040 1648 972 
Apulaisrehtori Timo Himanen puh. 2629264 gsm. 044 9072 358 
Raunistulan yksikkö 
 
Kanslia    2629264 

koulusihteeri Katja Virtanen  
Opettajat    2629433 
Koulunkäyntiavustajat  

Leena Kokko, Tarja Toivari 
Kimmo Kaipainen ja Tiina Åhman-Mäyry 

Koulukuraattori Heidi Forsberg  050 4323 583 
Koulupsykologi Anne Lehto  040 1353 675 
Terveydenhoitaja Hilve Kapanen   2661534 tai 044-9073219 KE ja PE Raunistulan koulussa 

044-9073219 MA ja TO (ip) Kärsämäen koulun Pallivahan yksikössä  
TO (ap) Kärsämäen koulun Kärsämäen yksikössä 
Tiistaisin on lääkäripäivä eri kouluissa 

Kiinteistönhoitaja Sauli Rautsala  044 9072 575 
Keittiö Seija Pentti  2629265 
Telefax 2629434 
 
 
Raunistulan yksikön opettajat 
 
Aaltonen Varpu 0401982194 YL (1B) 
Auremaa, Jarno 0401392634 YL (4MA) 
vv. Bernoulli, Leo YL 
Eeva, Petteri 0504680467 YL (5A) 
Forsgren, Kirsi-Marja TS 
Himanen, Timo apul. reht. YL 
Keihäs, Piritta 0401426299 YL (3MA) 
Ketola, Eija 0401439728 YL (5MA) 
Konkarikoski, Ritva EN, RU 
Koski, Markku 0504323649 ER 
Koskinen, Satu 0401989826 YL (1B) 
Kuronen, Anne 0401392695 YL (2A) 
Kuusisto Mikko 0401372981 YL (3A) 
Lahti, Minna 0401392713 KAO (A3) 
Laine, Pirkko 0401982181 KAO (A2) 
Rautee, Katja 0401989829 YL, vastuuopettaja (4A) 
Sirkkilä, Riikka 0401982184 KAO (A1) 
Suokas, Krista 0401989990 YL (2B) 
Sydén, Anja 0401450908 YL (6A) 
Ylikoski, Kirsi YL (6MA) 
 
 
 



 

 

Kastun yksikkö 
 
Kanslia   2629615  

koulusihteeri Marja-Terttu Aalto 
koulusihteeri Katja Virtanen    

Opettajat    2629616 ja 2629624 
Oppilaanohjaaja Eeva Järvinen 044 9074 413 
Erityisopettaja Anne Valmari  044 9074 450 
Koulukuraattori Heidi Forsberg 050 4323 583 
Terveydenhoitaja Liisa Karhumaa      2661904, 040 353 1396 MA-KE & PE Kastun yksikössä,  

2660234, 040 353 1396 TO Teräsrautelan koulussa 
Talonmies Jukka Numminen  044 907 2529 
Keittiö    2629623 

Kalliotie, Sirpa 
Korvenpää, Heli 
Kullberg, Arja 
Randelin, Maarit 
Willstedt, Sari 

Kotitalous    044 9074 451   
Tekninen työ (Rieskalähde)   0500 781 236 
Telefax    2629621 
 
Kastun yksikön opettajat 
Aaltonen, Pirkko-Liisa KO, HO,  9B:n luokanvalvoja  
Aaltonen, Varpu TT 
Bläuer, Harri TN, EL, AT 
Eeva, Petteri    5A  
Eriksson, Eija EN, RU,   7D:n luokanvalvoja  
Forsgren, Kirsi-Marja TS,   7C:n luokanvalvoja  
Heinilä, Sanna BG, TT  8E:n luokanvalvoja  
Helomaa, Tomi KU, TN  9C:n luokanvalvoja  
Honkanen, Tarja HI, YH 
Hovi, Reetta LT, TT 
Hämäläinen, Jaana MA, FY, KE,  7B:n luokanvalvoja, wilma-yhdyshenkilö  
Järvinen, Eeva OP 
Kaukonen, Anette UE, ET, IT, TT 8B:n luokanvalvoja  
Ketola, Eija   5MA 
Kiesiläinen, Petteri EN, RU, IT, 8A:n luokanvalvoja  
Kumpulainen, Paula RU, EN 
Laine, Pirkko KU 
Launosalo, Kaisa EN, SA,  7E:n luokanvalvoja  
Mäkivaara, Matti MA, FY, KE,  vastuuopettaja 
Oksi, Otso MA, FY, KE   7A:n luokanvalvoja  
Pehrsson, Soile EN, RU  9E:n luokanvalvoja  
Rahikkala, Tiina BG, TT  8C:n luokanvalvoja  
Rantanen, Mika MA, FY, KE, AT 8D:n luokanvalvoja  
Rautala, Marko LP, TT 
Romström, Lenita KO, TT 
Räzm, Mirka MA, FY, KE 
Saarinen, Pasi MA, FY, KE  9F:n luokanvalvoja  
Salmi, Iiro MU 
Siimes, Sari AI, S2  9D:n luokanvalvoja  
Sydén, Anja    6A 
Tuomikoski, Mari AI 
Valmari, Anne ER 
Valtonen, Janne HI, YH, KP  9A:n luokanvalvoja  
Virtanen, Tiina AI, RA,  7F:n luokanvalvoja  
Ylikoski Kirsi   6MA 
 
 


